
1. 

OBEC BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU 

Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou č.p.206, 463 31 Chrastava 

Tel: +420 485 143 418, e-mail: obec@bily-kostel.cz 

 
ŽÁDOST O PRODEJ POZEMKU/STAVEBNÍCH PARCEL  

V KATASTRU OBCE BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU - LOKALITA „ZA NÁDRAŽÍM“ 

 

I. Žadatel (é)* 
 

Jméno, příjmení, titul: ………………………………………………………………….. 

datum narození/r.č.: …………………………………………………………………….. 

adresa trvalé pobytu : ……………………………………………………………………. 

doručovací adresa: ………………………………………………………………………. 

telefon a e-mail: …………………….. ………………………………………………….. 

bankovní spojení: ………………………………………………………………………... 

 

Manžel(ka): 

Jméno, příjmení, titul: ………………………………………………………………….. 

datum narození/r.č.: …………………………………………………………………….. 

adresa trvalé pobytu : ……………………………………………………………………. 

doručovací adresa: ………………………………………………………………………. 

telefon a e-mail: …………………….. ………………………………………………….. 

bankovní spojení: ………………………………………………………………………... 

 

Jiní žadatelé: 

Jméno, příjmení, titul: ………………………………………………………………….. 

datum narození/r.č.: …………………………………………………………………….. 

adresa trvalé pobytu : ……………………………………………………………………. 

doručovací adresa: ………………………………………………………………………. 

telefon a e-mail: …………………….. ………………………………………………….. 

bankovní spojení: ………………………………………………………………………... 

 

 

* ) V žádosti musejí být uvedeni všichni žadatelé, tzn. všechny osoby, do jejichž vlastnictví bude 

pozemek zakoupen a které budou podepisovat kupní smlouvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 

II. Žadatel přesné identifikuje požadovaný pozemek (maximálně lze označit  3 pozemky!)* 

 

1. Označení parcely: ……, parcelní číslo………………., výměra v m2: ………….  

   

2. Označení parcely: ……, parcelní číslo………………., výměra v m2: …………. 

 

3. Označení parcely: ……, parcelní číslo………………,. výměra v m2: …………. 

 

* ) Kompletní přehled nabízených pozemků najdete ve zveřejněném záměru obce na prodej 

Obecních pozemků/Stavebních parcel  2.2.2024 nebo v Podmínkách prodeje vč. situačního 

zákresu prodávaných parcel 2.2.2024. Tyto podmínky prodeje najdete v na webových stránkách 

obce. 

 

III. Žadatel dále uvede: 

1. Informaci, zda v katastru obce vlastní j inou nemovitost  nebo stavební pozemek 

–  případně uvede jejich čísla popisná nebo parcelní:  

 ………………………………………………………………………………………………..

.  

 

2. Způsob a forma úhrady kupní ceny – z jakých zdrojů bude financováno pořízení 

pozemku  ……………………………………………………………………………………………

…………… 

3. Předpokládaný termín zahájení výstavby rodinného domu: ………………………………………. 

4. Stručně zdůvodnit zájem o koupi pozemku v 

obci ……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

5. Jaké aktivity nebo činnosti hodlá žadatel v obci podporovat nebo do jakých se hodlá aktivně 

zapojit: ………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………… 

 

IV. Žadatel dále uvede*: 

Návrh písemné cenové nabídky v českých korunách za 1m2 u všech pozemků o které má zájem. 

Minimální výše nabídkové kupní ceny činí 2.000 Kč/m2. 

 

1. Označení parcely (přepište z článku II. ): ……………, nabídková cena za m2: …………….. 

 

2 . Označení parcely (přepište z článku II. ): ……………, nabídková cena za m2: ……………... 

 

3 . Označení parcely (přepište z článku II. ): ……………, nabídková cena za m2: ……………… 
* ) Cenové nabídky uvádějte bez DPH. 



3. 

 

V. Prohlášení žadatele: 

1. Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s Podmínkami prodeje – Lokalita „Za Nádražím“ ze dne X, která 

je přílohou Záměru obce na prodej pozemků/stavebních parcel a je k dispozici na webových stránkách 

obce. 

 

2. Prohlašuji, že veškeré údaje v žádosti uvedené jsou pravdivé. V opačném případě jsem srozuměn 

s tím, že mohu být z výběrového řízení vyloučen. 

 

3. Prohlašuji, že jsem si vědom té skutečnosti, že k neúplné  žádosti nemusí být přihlédnuto a taková 

žádost nemusí být zařazena do výběrového řízení. Pokud žádost přijde až po uplynutí lhůty k podání 

žádosti, tak jsem srozuměn s tím, že nebude zařazena do výběrového řízení. 

 

4 . Svým podpisem stvrzuji a dávám v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů ve znění pozdějších předpisů, svolení s nakládáním s údaji o mé osobě, ve věci projednání mé 

záležitosti, a to jen po dobu nezbytně nutnou k vyřízení této věci. 

 

 

V……………………………………..dne:……………          

 

 

Podpis žadatele (ů): …………………………..           …………………………….       
 

 

 

Žádost doručte poštou  na adresu: 

 

Obec Bílý Kostel  nad Nisou  

Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou č.p.  206 

463 31 Chrastava 

 

nebo osobně do podatelny Obecního úřadu v Bílém Kostele nad Nisou. 

 

Žádost musí být podána v zalepené obálce a na předepsaném tiskopise. Obálka musí být 

označena heslem „NEOTVÍRAT – PRODEJ STAVEBNÍCH PARCEL“. 


